ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v điều chỉnh Quy hoạch chi

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự án
Đầu tư phát triển đô thị tại Phân

khu số 9, thuộc Khu đô thị
du lịch sinh thái Nhơn Hội

                                           Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Tờ trình số 128/TTr-BQL ngày

14/9/2023 về việc phê duyệt đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500
dự án Đầu tư phát triển đô thị tại Phân khu số 9, thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái
Nhơn Hội và thực hiện Kết luận số 269-KL/TU ngày 10/10/2023 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy (Khóa XX) tại Hội nghị lần thứ 56 về đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết
xây dựng tỷ lệ 1/500 dự án Đầu tư phát triển đô thị tại Phân khu số 9, thuộc Khu đô thị
du lịch sinh thái Nhơn Hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương thông qua đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng
tỷ lệ 1/500 dự án Đầu tư phát triển đô thị tại Phân khu số 9, thuộc Khu đô thị du lịch
sinh thái Nhơn Hội như đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản nêu trên.

2. Ban Quản lý Khu kinh tế xem xét quyết định phê duyệt quy hoạch chi tiết
theo quy định, đảm bảo phù hợp với quy hoạch chung, quy hoạch phân khu được
duyệt; tuân thủ các quy chuẩn, tiêu chuẩn, quy định của pháp luật Nhà nước; Yêu

cầu Nhà đầu tư ưu tiên tập trung nguồn lực triển khai xây dựng nhà liên kế, hạ tầng
xã hội theo đúng tiến độ cam kết và theo dõi, đôn đốc Nhà đầu tư thực hiện theo
đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (12b).

Nguyễn Tuấn Thanh

7545 13